

AGENTE SPECIALE 006 ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE E ETS
Via Nicolo' Biondo 75 - 41012 CARPI (MO)
C.F. 90043300368 P.iva 03954410365

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

	2021	2020		2021	2020
ONERI E COSTI			PROVENTI E RICAVI		
A) Costi e oneri da <u>attività di interesse generale</u>			A) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di interesse generale</u>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	575,02	491,00
Cancelleria e stampati	314,15	1.451,80			
2) Servizi			2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche		
Servizi vari amministrativi (pec)	9,64		Donazioni ricevute	-	970,00
Assicurazioni infortuni	528,00	528,00	Donazioni Nido Melarancia	295,00	
Consulenze fiscali e amm.ve			Donazioni Materna Angeli Custodi	427,00	
Assistenza software	2.586,40		Donazioni Missione Giardini d'Inverno	200,00	
Gestione sito internet	351,36	350,00	Donazioni Missione Opla' Zigo	749,05	
Servizi bancari	219,60	219,60	Zago		
Telefoniche	238,30	213,10	Donazioni Missione Opla' Pollicino	280,00	
			Donazioni Scuola Materna Coccinella - Fossoli di Carpi	300,00	
			Donazioni Nido Colorado	149,50	
			Donazioni Scuola Sergio Neri	620,00	
3) Godimento di beni di terzi			3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
Locazione locali per assemblea dei soci		219,60			
4) Personale			4) Erogazioni liberali		
5) Ammortamenti			5) Proventi del 5 per mille	268,77	266,41
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali					
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			6) Contributi da soggetti privati	-	-
7) Oneri diversi di gestione			7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
Missione Incanterevole		16.000,01			
Pubblicita' Incanterevole		2.000,00			
Missione Focus 06		900,01			
Missione Nido Pettiroso Carpi					
	180,02	200,00			
Missione Nido Melarancia	181,90				
Contributo Asilo nido		194,13			
Missione Nido Pollicino		285,00			
Missione Sonorita' inattese - Nido Colorado	1.000,00				
Missione Coccinella Fossoli	250,00				
Missione Nido Arcobaleno	1.119,14	772,76			

Missione Nido Aquilone Novi di Modena	1.393,24				
Missione Il Flauto Magico - Nido Campogalliano	71,60				
Missione Zigo Zago	2.097,31				
Missione Scuola d'infanzia Sergio Neri	1.506,86				
8) Rimanenze iniziali	-	-	8) Contributi da enti pubblici	-	-
			Contributo Regione Emilia Romagana Incanterevole		15.000,00
			Contr.Fondo perduto Covid-19	4.000,00	
			Contr.Terre d'Argine	8.000,00	
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-	9) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-	10) Altri ricavi, rendite e proventi	-	-
			Arrotondamenti e abbuoni		0,02
			11) Rimanenze finali	-	-
Totale	12.047,52	23.353,84	Totale	15.864,34	16.727,43
			Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)	3.816,82	- 6.626,41
B) Costi e oneri da <u>attività diverse</u>			B) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività diverse</u>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
2) Servizi	-	-	2) Contributi da soggetti privati	-	-
3) Godimento di beni di terzi	-	-	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
4) Personale	-	-	4) Contributi da enti pubblici	-	-
5) Ammortamenti	-	-	5) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-	6) Altri ricavi, rendite e proventi	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	7) Rimanenze finali	-	-
7) Oneri diversi di gestione	-	-			
Donazione Emergenza Covid-19 Terre d'Argine		1.000,00			
8) Rimanenze iniziali	-	-			
Totale	-	1.000,00	Totale	-	-
			Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)	-	- 1.000,00
C) Costi e oneri da <u>attività di raccolta fondi</u>			C) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di raccolta fondi</u>		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	-	-	1) Proventi da raccolte fondi abituali	-	-
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	-	-	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	-	-
3) Altri oneri	-	-	3) Altri proventi	-	-

Totale	-	-	Totale	-	-
			Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	-	-
D) Costi e oneri da <u>attività finanziarie e patrimoniali</u>			D) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività finanziarie e patrimoniali</u>		
1) Su rapporti bancari	-	-	1) Da rapporti bancari	-	-
2) Su prestiti	-	-	2) Da altri investimenti finanziari	-	-
3) Da patrimonio edilizio	-	-	3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-	4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	5) Altri proventi	-	-
6) Altri oneri	-	-			
Totale	-	-	Totale	-	-
			Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-	-
			E) Proventi di <u>supporto generale</u>		
E) Costi e oneri di <u>supporto generale</u>			E) Proventi di <u>supporto generale</u>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-	1) Proventi da distacco del personale	-	-
2) Servizi	-	-	2) Altri proventi di supporto generale	-	-
3) Godimento di beni di terzi	-	-			
4) Personale	-	-			
5) Ammortamenti	-	-			
5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-			
7) Altri oneri	-	-			
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-			
9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-			
Totale	-	-	Totale	-	-
Totale oneri e costi	12.047,52	24.353,84	Totale proventi e ricavi	15.864,34	16.727,43
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	3.816,82	- 7.626,41
			Imposte	-	-
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-)	3.816,82	- 7.626,41